
令和 2年 7月 吉日 

 

ご利用者様 各位 

 

医療法人 三慶会 指扇療養病院 

健康診断部 

 

 

健康診断再開のお知らせ 

 
 

 平素は指扇療養病院の健康診断部をご利用頂きまして誠にありがとうござい

ます。 

新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言発生に伴い中止

としておりました健康診断ですが、令和 2年 5月 25 日に宣言が解除となりました

ので、感染対策を徹底したうえでさいたま市健康診査、人間ドックなど全ての 

検診業務を再開することと致しました。 

つきましては、ご予約はお電話にて随時承りますので、下記電話番号にご連絡

ください。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大の再燃兆候がみられております。ご利用 

者様も感染対策を十分考慮して頂き、ご来院の際は必ずマスクの着用をお願い致

します。 

皆様のご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【健康診断部 直通】 

電話番号  048-623-1104 

 

以上 


